
 

 

 

 

№ 3075 от 18.12.2017 г. «О внесении изменения в постановление главы города 

Железногорска от 21.03.2008 № 463» 
 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на 
основании писем: главного инженера ПАО «Михайловский ГОК» Козуба 

А.В. от 13.12.2017 № 11 – 3270 ГКО, начальника МКУ «Административно – 

хозяйственная служба администрации города Железногорска» Баева С.Н. от 

01.12.2017 № 130  и необходимостью уточнения персонального состава 
Координационного Совета по охране труда при администрации города 

Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы города Железногорска от 21.03.2008 
№ 463 «О Координационном Совете по охране труда при администрации 

города Железногорска» (в редакции постановлений главы города 

Железногорска от 15.07.2008 № 1293, от 05.02.2009 № 158, постановлений 

администрации города Железногорска от 16.03.2011 № 445, от 17.02.2012 № 
302, от 28.12.2012 № 3412, от 23.05.2013 № 1935, от 31.07.2013 № 2655, от 

11.09.2013 № 3159, от 17.02.2014 № 357, от 31.12.2014 № 3646, от 16.03.2015 

№ 711, от 29.02.2016 № 435, от 26.12.2016 № 3112) изменение следующего 
содержания: 

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению на 2 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Железногорска 

Горфинкеля Д.Г. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                  Д.В.Котов 
 
 
Полный текст постановления № 3075 от 18.12.2017 г. «О внесении изменения в постановление 
главы города Железногорска от 21.03.2008 № 463» размещен на официальном сайте 
администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


